Portaria da EPSJV

A Diretora da EPSJV/Fiocruz, no uso das

atribuições, estabelecidas pelo Decreto nº

8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da

Fiocruz,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar para a função que especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar o servidor, ANA BEATRIZ MARINHO DE NORONHA, para responder pela

Coordenação de Cooperação Internacional da Escola Politécnica de Saúde Joaquim

Venâncio/Fiocruz.

3.0 – VIGÊNCIA

          A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação.

Anakeila de Barros Stauffer

Diretora

EPSJV/Fiocruz

   Número

014/2021-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor

29/04/2021

   De

01

   Folha

01

   Distribuição

                     Geral

    Data

29/04/2021

    Altera

015/2019-DIR/EPSJV

   Cancela

-------